Вага чи Ціна за од.Найменування товару китекете товару, грн Сума, грн

стіл пПисьмовий 1 1200,00 1 200,00
столи письмові 22 1 000,00 22 000,00
профнастил 11 370,00 4 070,00
труба 10 160,00 1 600,00
труба профільна 24 55,00 1320
саморіз покрівельний 100 0,83 83,00

Усього
30 273,00

Всього :тридцять тисяч двісті сімдесят три грн. 00 коп.

Провідний спеціаліст
бухгалтерії л сай

Надія ЗЕЛЕНЮК
(ініціали, прізвище)